様式第二十一号（第二十三条関係）（平15農水令68・追加、令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 登録簿謄本交付（閲覧）請求書 年月日 収入 印紙 農林水産大臣殿 住所 法人にあつてはその名 氏名 称及び代表者の氏名 下記のとおり特定飼料等製造業者登録簿、外国特定飼料等製造業者登録 簿、規格設定飼料製造業者登録簿、外国規格設定飼料製造業者登録簿又は検 定機関登録簿の謄本の交付又は閲覧を請求します。 記 1登録簿の種類 2製造業者又は検定機関の氏名又は名称 3特定飼料等製造業者登録簿、外国特定飼料等製造業者登録簿、規格設定 飼料製造業者登録簿又は外国規格設定飼料製造業者登録簿に係る請求をす る場合にあつては、事業場の名称及び特定飼料等又は規格設定飼料の種類 4登録番号及び登録年月日 5登録簿の謄本の請求の場合にあつては、その枚数 備考4の事項については、不明の場合には、記載を要しない。 （日本産業規格A4）